令和７年８月14日

各  位
会 社 名   株式会社ピーエイ

代 表 者   代表取締役会長兼社長 加藤 博敏

（コード番号  4766：東証スタンダード 札証）

問合せ先   執行役員経営管理部長 阿部 良一

（TEL 03-6885-1010）

第２四半期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 令和７年２月17日に公表いたしました令和７年12月期第２四半期業績予想値と本日公表の実績

値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．第２四半期業績予想値と実績値との差異

令和７年 12 月期第２四半期連結累計期間（令和７年１月１日～令和７年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,000

百万円

60

百万円

60

百万円

45

円・銭

4.18

実績値（Ｂ）

1.001

87

88

52

4.92

増減額（Ｂ－Ａ）

1

27

28

7

増減率（％）

0.02

46.7

47.5

17.5

（ご参考）前期第２四半期実績

（令和６年12月期第２四半期）

921

30

33

24

2.24

２．差異が生じた理由

営業利益及び経常利益は、人材派遣・人材紹介事業における新規案件の獲得、経費削減による販

管費圧縮等の結果として、予想を上回ることとなりました。

なお、令和７年12月期通期の業績予想につきましては、令和７年２月17日公表の通期業績予想は修

正せず、今後の業績動向等を踏まえ、修正が必要と判断した場合には速やかに開示いたします。

                                        以 上